FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-04-08|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-08
Hora Validacién DIAN: 21:19:45

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7703038940210
7703763996155
7706569020567
7705959882129
7707233050804
31864
7702605107407
7702993019887
7702402058537
7500435191500
7702006206051
7702189058607
31864
7702090032604
7702605181612
7702870070888
7706569020567
7703889152558
364
7702123006817
7702090032604
7702007080360
7702402056403
1074053
7703454123761
7702402052443
7702402056403
7709071926785
7702057088835
7702402052443
7702123006817

7702626211770

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

DICLOFENACO 50MG X10 TABLETAS

AMOXICILINA 500 MG X UNIDAD LA SANTE

ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G

LOSARTAN POTASICO 50 MG SOBRE X10 TABLETAS GENFAR

RECOLECTOR COPROLOGICO Y ORINA

BOLSA DE AGUA

MIGRINON X UNIDAD SANOFI

OKA LOKA FUSION

CHOCO CONO MINI

SHAMPOO PANTENE SOBRE X18ML

SAVITAL CREMA DE PEINAR SOBRE X95ML

CHEESE TRIS MINI

BOLSA DE AGUA

GASEOSA X 250 ML POSTOBON

SILDENAFILO 50MG X UNIDAD GENFAR

SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT

ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G

DESCONGEL GRIPA X 1 CAPSULA CHALVER

GASEOSA POSTOBON 2.5 LITROS

ASPIRINA 100 MG X 14 TABLETAS BAYER

GASEOSA X 250 ML POSTOBON

CHOCOLATINA JUMBO MANI X 35G

CHOCO CONO BAKANO 110G

PALETA COOKIES Y CREAM X 50G

MILPAX CEREZA X 1 SOBRE ALTEA

CASERO COCO

CHOCO CONO BAKANO 110G

OMEPRAZOL 20 MG SBR X15 CAPS FARMACOL

CREMA N# 4 LATA X 20 GR TECNOQUIMICAS

CASERO COCO

ASPIRINA 100 MG X 14 TABLETAS BAYER

GAVISCON DOBLE ACCION X 1 RECKITT

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-04-08

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit
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2,500.00

9,800.00

2,268.91

6,500.00

2,900.00

IVA/IC
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Val. ltem

1,000.00
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Factura Electronica de Venta No: FE - 4036 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-08 - 21:19:45
CUFE: ebec010aa273749221c0279c95541e422ed6a9fd0f4c7f0d17ea3f3c81c6183342e7b2508e23ae6c45257bcf23d76058



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-04-08|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-08
Hora Validacién DIAN: 21:19:45

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

# Codigo Descripcion Cantidad UM  Val.Unit IVA/IC Dcto % Val ltem
33 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
34 7702090037784 AGUA CRISTAL CON GAS 250 ML 1.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00
35 7702123006787 ALKA SELTZER TABLETAS BAYER 1.00 Unidad 900.00 0.00 0.00 0.00 900.00
36 7702025133161 GALLETAS DUCALES 1.00 Unidad 756.30 143.70 0.00 0.00 900.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 64,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 36
IVA 31,848.74 19.00% 6,051.26 Base: 96,448.74
Impuestos: 6,051.26
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 102,500.00
Total Factura: 102,500.00
NOTAS:

SON: CIENTO DOS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX# ¥tttk
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